
NOVINKY & OBCHODNÍ NABÍDKA
K V Ě T E N  -  S R P E N  2 0 1 9

ZÁRUKA VÝKONU®. 



ZÁRUKA VÝKONU®. 

Svoboda byla tématem Dennisova života. Vyrůstal v New Jersey, 
každý den viděl sochu svobody a ostrov Liberty Island byl 
jeho hřištěm. Takže jako správce staveniště projektu muzea 
svobody pociťuje hrdost na toto místo – a cítí také skutečnou 
odpovědnost, protože ví, jak jej svět pozoruje a jaký tlak je  
na něj vyvíjen.

Protože na tomto staveništi není napájení ze sítě spolehlivou 
volbou, Dennis a jeho tým ví, že vždy mohou dokončit práci. Ví, 
že se mohou spolehnout na řadu nářadí DEWALT XR FLEXVOLT, 
která jim poskytuje výkon nářadí napájeného ze sítě a volnost 
nářadí napájeného baterií. 

Bez ohledu na to, zda používají rozbrušovací pilu  
54 V XR FLEXVOLT na řezání dlažby, vrtací kladivo  
54 V XR FLEXVOLT SDS-Max pro vrtání kotevních děr,  
nebo jakékoli jiné nářadí řady XR FLEXVOLT, vždy od 
tohoto odolného, prověřeného a opravdového nářadí získají 
zaručený výkon. Všechna tato nářadí jsou napájena baterií  
s napájecím napětím 54 V, která může napájet také nářadí  
s napájecím napětím 18 V, což zaručuje kompatibilitu  
se stávající řadou 18 V XR. 

Tato řada DEWALT XR FLEXVOLT zaručuje pro Dennise 
úplnou svobodu. Volnost pracovat bez jakéhokoli omezení. 
Volnost výměny nářadí během několika sekund. Volnost 
provádět tu nejlepší práci na projektu, který je pro něj vším.

VELIKOST POSKYTOVANÉHO 
VÝKONU JE PROSTĚ 
ÚŽASNÁ.”
 - DENNIS HASTIE

“

VÝROBKY POUŽÍVANÉ 
NA STAVENIŠTI

VYSAVAČ PRACHU TŘÍDY M 54 V  
XR FLEXVOLT DCV586MT2

VRTACÍ KLADIVO SDS-MAX 54 V  
XR FLEXVOLT 48 MM DCH733X2

ROZBRUŠOVACÍ PILA 54 V  
XR FLEXVOLT DCS690X2

DENNIS HASTIE JE...

ZÁRUKA 
VÝKONU.  

2 3



  BRUSNÁ SÍŤOVÍNA

DCS365M2*
Maximální hloubka řezu 250 x 50 mm

Průměr pilového kotouče 
/ upínacího otvoru

184 mm /  
16 mm

Kapacita šikmého řezu 48°

Otáčky naprázdno  3750 ot./min

Hmotnost 10,5 kg

DCS570P2*
Maximální hloubka řezu 64 mm

Průměr pilového kotouče 
 / upínacího otvoru

184 mm /  
16 mm

Kapacita šikmého řezu 57°

Otáčky naprázdno  5500 ot./min

Hmotnost 3,6 kg

DCN660D2*
Průměr 
hřebíku

Kalibr 16  
(1,6 mm)

Délka hřebíku 32 - 63 mm

Kapacita zásobníku 110

Úhel zásobníku 20°

Hmotnost 2,6 kg

KOTOUČOVÁ PILA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM 
DCS570

DCS334P2 / DCS335P2*
Maximální kapacita  
řezu (dřevo)

135 mm

Maximální kapacita  
řezu (hliník)

25 mm

Otáčky naprázdno 0 - 3200 
zdvihy/min

Kapacita šikmého řezu 45°

Hmotnost 2,1 kg

NASTŘELOVACÍ PISTOLE 
18 V XR S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM DCN660

DCS355D2*
Kmity za minutu 0 - 20000  

kmit/min

Výměna příslušenství 
bez použití jiného nářadí

Ano

Spínač Variabilní duální úchop

Hmotnost 1,1 kg

PŘÍMOČARÁ PILA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM 
DCS334 / DCS335

DCP580P2*
Maximální hloubka řezu 2 mm

Maximální hloubka 
drážkování

9 mm

Otáčky naprázdno 15000 ot./min

Rozměry nože 82 mm

Hmotnost 3,1 kg

OSCILAČNÍ MULTIBRUSKA  
18 V XR S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM DCS355

DCW210P2*
Kmity za minutu 8000 - 12000  

kmit/min

Rozkmit 2,6 mm

Rozměry brusného papíru  125 mm

Hmotnost 0,93 kg

POKOSOVÁ PILA 18 V XR 
DCS365

HOBLÍK 18 V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM DCP580

DCW604P2*
Rozměry kleštiny 8 mm (1/4")

Maximální průměr frézy 30 mm

Otáčky  
naprázdno

16000 - 25500 ot./min

Ponorný zdvih 55 mm

Hmotnost 2,4 kg

*DCS334NT/DCS335NT: 
bez akumulátorů  

a nabíječky

*DCW604NT: bez akumulátorů a nabíječky

*DCW210NT: bez akumulátorů a nabíječky

*DCS355NT: bez 
akumulátorů  

a nabíječky

BRUSKA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM  
MOTOREM DCW210

Frézka DCW604 napájená baterií je 
poháněna bezuhlíkovým motorem, 
který zaručuje delší provozní dobu  
i zvýšený výkon a je kompatibilní se 
všemi bateriemi řady 18 V XR. 

Nářadí disponuje plynulou regulací 
otáček a je dodáváno ve verzi  
s úchopem za tělo nářadí a s ponornými 
základnami s jemným nastavením 
výšky, což zaručuje dokonalou 
univerzálnost při různých aplikacích. 
Duální LED svítilny zabudované do 
hliníkové skříně poskytují vynikající 
náhled na pracovní nástroj.

FRÉZKA 18 V XR 8 MM 
(1/4") S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM DCW604

ČEKÁNÍ JE  
U KONCE

Naše nová bruska i frézka s bezuhlíkovým motorem napájené 
baterií jsou zde. Nejnovější přírůstky naší rozšiřující se řady 
více než 140 typů nářadí 18 V XR s bezuhlíkovým motorem, 

které poskytují tesařům výkon a svobodu při práci  
bez kabelů na nejnáročnějších pracovištích.

SNADNÉ UMÍSTĚNÍ 
Otevřená konstrukce mřížky 
eliminuje potřebu  
přesného umístění.

DELŠÍ PROVOZNÍ ŽIVOTNOST  
Až 4krát delší provozní 
životnost ve srovnání se 
standardními brusnými 
papíry DEWALT díky lepšímu 

odstraňování  
brusného prachu.

AŽ O 25 % LEPŠÍ  
VÝSLEDKY BROUŠENÍ  
Otevřená struktura tkaniny 
umožňuje účinnější 
odstraňování brusného 
prachu. Výsledkem je jemnější 
způsob broušení.

Společnost DEWALT ví, že kvalita začíná od rukou pracovníků 
se dřevem a jejich nářadí. Náš závazek týkající se kvality začíná 

tím, že v procesu vývoje nového výrobku spolupracujeme  
s pracovníky z oblasti práce se dřevem. Pokračujeme ve vývoji 

našeho procesu, abychom vám mohli poskytovat  
elektrická nářadí, která nabízí řešení díky inovativním  

funkcím zaměřeným na výkon a produktivitu.

Naše excentrická vibrační bruska řady 125 mm 18V XR  
s bezuhlíkovým motorem vám poskytuje vynikající výkon  
a provozní dobu. Rozkmit 2,6 mm a plynulá regulace otáček 
poskytují dokonalou úpravu povrchu při všech aplikacích. 
Používejte dodaný vak na prach nebo používejte odsávání 
pomocí výstupu, který je kompatibilní se systémem Airlock.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

*DCN660NT: bez akumulátorů a nabíječky *DCS365N: bez akumulátorů a nabíječky

*DCP580NT: bez akumulátorů a nabíječky

*DCS570NT: bez akumulátorů a nabíječky

SUCHÝ ZIP

4 5



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100
TIME MINUTES

DCB181

1.5AH
DCB183

2AH
DCB182

4AH
DCB187

3AH
DCB184

5AH
DCB189

4AH
DCB546

6AH
DCB547

9AH
DCB548

12AH

CH
AR

GE
 T

IM
E 

M
IN

UT
ES

BATTERY

28 mm18V 3,0 J 9,1 m/s2

VRTACÍ KLADIVO  
SDS-PLUS 28 MM  
18 V XR S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM DCH263P1

KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM DCD709

INTEGROVANÉ ODSÁVÁNÍ 
PRACHU DWH205DH

VÝSTUPNÍ VÝKON ENERGIE RÁZU PRŮMĚR VRTANÉHO 
OTVORU

VIBRACE PŮSOBÍCÍ NA 
RUCE/PAŽE OBSLUHY

RYCHLÁ NABÍJEČKA  
SE 4 PORTY

DCB104

DCD709D2T
Maximální moment 65 Nm

Otáčky naprázdno 0 - 450 / 
 0 - 1650 ot./min

Maximální průměr  
vrtáku (dřevo)

30 mm

Maximální průměr  
vrtáku (beton)

13 mm

Hmotnost 1,6 kg

Rychlá nabíječka, která může nabíjet až čtyři baterie 10,8 V XR, 
18 V XR a XR FLEXVOLT současně. Tato rychlá nabíječka rychle 
nabije baterii 18 V XR s kapacitou 5 Ah během 50 minut a baterii XR 
FLEXVOLT s kapacitou 9 Ah během 75 minut. Je také kompatibilní  
s výrobky řady ToughSystem nebo může být namontována na stěnu  
a je navržena tak, aby pracovala s čipem aplikace Tool Connect.

D
OB

A 
N

AB
ÍJ

EN
Í

BATERIE

10
0

75 60 60 50 45 40 30 22

M
IN

U
TY

Vrtací kladivo DCH263 SDS-Plus napájené 
baterií je poháněno bezuhlíkovým motorem 
a bateriemi řady 18 V XR, které poskytují 
vysoký výkon a umožňují rychlé vrtání do 
plného betonu s vrtáky s průměrem až do 
28 mm a poskytují delší provozní dobu. 

Toto vrtací kladivo je také vybaveno 
rukojetí s aktivní regulací vibrací, jejichž 
hodnota je 9,1 m/s2, což znamená, že 
uživatel může pracovat déle, dále je 
vybaveno 3 provozními režimy a pracovní 
LED svítilnou pro osvětlení pracovní plochy.

*DCH263NT: bez akumulátorů a nabíječky

Toto odsávání prachu, které je 
určeno přímo pro použití s vrtacím 
kladivem DCH263, nabízí vše  
v jednom řešení pro vrtání s vrtáky 
až do průměru 28 mm.

Disponuje nezávislým motorem, 
který neodebírá žádný výkon 
vrtacímu kladivu, a je vybaveno 
filtrem HEPA splňujícím požadavky 
směrnic pro staveniště.

Výkonná, ale kompaktní příklepová vrtačka  
18 V XR s bezuhlíkovým motorem s délkou 
pouhých 175 mm a s dvoustupňovou 
převodovkou a bezuhlíkovým motorem, který 
poskytuje moment 65 Nm a delší provozní dobu.

Tato vrtačka může provádět i ty nejnáročnější 
aplikace. Mezi další vybavení náleží LED svítilna 
v patce nářadí, která poskytuje lepší osvětlení 
obrobku, a háček na řemen pro snadné 
přenášení nepoužívaného nářadí.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

6 7

sarahsmith
Sticky Note
update logo



±0.5MM
@ 10MIP67

DCE080D1GS DCE080D1RS
Přesnost +/- 1,5 mm @ 30 m +/- 1,5 mm @ 30 m

Viditelnost 80 m 60 m

Dosah s detektorem 600 m 600 m

Rychlost otáčení 150, 300, 600, 1200 ot./min 150, 300, 600, 1200 ot./min

Třída ochrany IP  67 67

Závit pro stojan 5/8" 5/8"

ROTAČNÍ 
LASERY
BRZY NA TRHU!

DCN701D2
Šířka sponky 19 mm 

Délka sponky 25 mm

Kapacita zásobníku 35

Úhel zásobníku 0°

Hmotnost 2,2 kg

Kontakt na podporu pro aplikaci Tool Connect: s-crp-toolconnectsupport@sbdinc.com

ROTAČNÍ LASER TOOL 
CONNECT 18 V XR 
DCE080
Tyto nové a přesné rotační lasery 
DEWALT DCE080D1 (RS/GS) 18 V XR 
s automatickým srovnáním nabízí 
integrovanou konektivitu Bluetooth 
a umožňují uživateli spárování  
s aplikací pro mobilní zařízení 
DEWALT Tool Connect. 

Jsou navrženy pro náročná 
prostředí, disponují certifikátem 
třídy ochrany IP67 pro ochranu proti 
vodě a prachu a byly testovány na 
pád z výšky 2 metrů. Lasery jsou  
k dispozici ve verzích se zelenými  
a červenými paprsky a nabízí značný 
rozsah až do 600 m s detektorem, 
který je ideální pro širokou škálu 
profesionálních aplikací.

SPONKOVAČKA 18 V  
XR URČENÁ PRO 
ELEKTRIKÁŘE DCN701
Model DCN701 18V XR umožňuje 
elektrikářům provádět upevnění  
kabelů na staveništích rychleji  
a důsledněji.

Toto nářadí automaticky nastavuje 
hloubku nastřelení na základě tloušťky 
kabelu a dokonale jej upevňuje bez přiskřípnutí. 
Kompaktní délka 200 mm umožňuje uživateli 
pracovat mezi nosníky a zabudovaná LED svítilna 
osvětluje pracovní prostor není-li k dispozici světlo.

DCC1054
Velikost zásobníku 10 L

Maximální plnicí tlak zásobníku 9,3 Bar

Velikost zásobníku 
maximální 
plnicí tlak zásobníku

31 L/min @ 7 Bar

Provozní doba Až 1 220 hřebíků (kalibr 18)

*DCN701N: bez akumulátorů a nabíječky

KOMPRESOR 54 V XR 
FLEXVOLT DCC1054 
Nový kompresor řady XR FLEXVOLT vám 
umožňuje provádět nastřelování hřebíků pomocí 
pneumatické nastřelovací pistole kdekoli. 
Ideální pro dokončovací práce, výrobu skříněk 
a nábytku, hrubé stavební práce a dokončovací 
práce - model DCC1054 je opravdové 
pneumatické řešení napájené baterií.

NOVINKA

ZELENÝ ČERVENÝ

SPONKY PRO ELEKTRIKÁŘE
KAT. Č. POPIS VÝROBKU MNOŽSTVÍ

DRS18100-XJ Izolované, délka 25 mm, šířka sponky 19 mm (tloušť ka 1,0–2,3 mm)  540

8 9



PŘEPRAVKA DS280
DWST1-75654

555 X 325 X 277 mm

Maximální nosnost 20 kg

Maximální úložný objem 29,5 l

Nářadí a baterie řady  
12 V XR jsou zcela KOMPATIBILNÍ  
SE STÁVAJÍCÍ ŘADOU NÁŘADÍ,  
BATERIÍ A NABÍJEČEK DEWALT  
s napájecím napětím 10,8 V.

MALÝ KUFR DS150
1-70-321

550 X 336 X 158 mm

Maximální nosnost 20 kg

Maximální úložný objem 15,2 l

ORGANIZÉR
DWST1-75522

553 X 350 X 116 mm

Maximální nosnost 20 kg

Maximální úložný objem 9 l

STŘEDNÍ KUFR DS300
1-70-322

550 X 336 X 308 mm

Maximální nosnost 30 kg

Maximální úložný objem 26 l

CHLADICÍ BOX DS404
DWST1-81333

550 X 365 X 406 mm

Maximální nosnost 40 kg

Maximální úložný objem 25,5 l

VELKÝ KUFR DS400
1-70-323

550 X 336 X 406 mm

Maximální nosnost 40 kg

Maximální úložný objem 41,3 l

KUFR S KOLEČKY DS450
DWST1-75668

597 X 480 X 990 mm

Maximální nosnost 40 kg

Maximální úložný objem 50 l

BRZY NA 
TRHU!
Společnost DEWALT uvádí na trh kompletní 
nové nářadí s bezuhlíkovým motorem řady XR 
s napájecím napětím 12 V, která nabízí jedno 
z nejlehčích a nejkompaktnějších nářadí, jaké 
jsme kdy vyrobili, a to s takovým výkonem, jaký 
uživatel potřebuje pro dokončení prováděné práce.

RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK  
12 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM DCF801

VRTAČKA 12 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM 
DCD701

BATERIE 12 V XR  
S KAPACITOU 3 AH 
DCB124

ŠROUBOVÁK  
12 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM 
DCF601

RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 
12 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM  
DCF902

IP65

IP65

IP65 IP65

IP65

IP65

NOVINKA

Odolné  
rukojeti 
poskytují 
pohodl  
pohodlný 
úchop.

Kufry mohou 
být spojeny 
dohromady,  
což zaručuje  
snadnou 
přepravu nebo 
uložení.

Očka pro 
visací zámky 
poskytují 
bezpečnost.

Vnější kryt 
ze silného 
vyztuženého 
konstrukčního 
plastu zaručuje 
ochranu
proti nárazu.

Kovové západky  
odolné proti 
korozi zaručují 
odolnost.

Vysoce účinné 
těsnění ve 
víku zaručuje 
odolnost proti 
vnikání prachu 
a vody.

10 11



12

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCD777S2T
18V VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, kroutící 
moment 65/26 Nm, max. vrták dřevo/
kov 38/13 mm, v kufru TSTAK

DCD778S2T 18V 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, počet úderů 
0 – 8 500/39 750 ú./min, kroutící moment 
65/26 Nm, max. vrták dřevo/kov/zdivo 
38/13/13 mm, v kufru TSTAK 

DCD996P3 
18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 3× 5,0 Ah, otáčky 0 – 450/0 – 1 300/2 000 ot./min, 
počet úderů 0 – 8 600/25 500/38 250 ú/min, kroutící moment 95/66 Nm, 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, kufr TSTAK, hmotnost 2,1 kg

DCF880M2 18V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 4,0 Ah, otáčky 0 – 2 300 ot./min,
počet úderů 0 – 2 700 ú/min, max. kroutící moment 
203 Nm, max. šroub M16, uchycení 1/2", 
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,6 kg

DCF887D2 18V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/4"
Akumulátor 2× 2,0 Ah, otáčky 0 – 1 000/2 800/
3 250 ot./min, počet úderů 0 – 3 800 ú/min, kroutící 
moment 205 Nm, uchycení 1/4", max. šroub M12,
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,34 kg

DCF894P2 18V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Funkce PRECISION DRIVE, Akumulátor 2x 5,0 Ah, otáčky 
0 - 900 - 2000 ot./min, počet úderů 3100 ú./min, kroutící 
moment 447 Nm, trhací moment 745 Nm, uchycení 1/2", 
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,5 kg 
DCF894P2: S pojistnou kuličkou
DCF894HP2: S pojistným kroužkem

DCD791D2
18V VRTAČKA
Akumulátor 2× 2,0 Ah,
otáčky 0 – 550/2 000 ot./min, 
kroutící moment 70/27 Nm, 
max. vrták dřevo/kov 40/13 mm, 
hmotnost 1,5 kg

DCD796D2
18V VRTAČKA
S PŘÍKLEPEM
Akumulátor 2× 2,0 Ah, 
otáčky 0 – 550/2 000 ot./min, 
kroutící moment 70/27 Nm, 
počet úderů 0 – 9 350/34 000 ú./min, 
max. vrták dřevo/kov/zdivo 
40/13/13 mm, hmotnost 1,6 kg

DCD777S2T

DCD796D2DCD796D2

13 590 KČ9 590 KČ7 590 KČ

8 490 KČ

DCD796D2

 7 790 KČ

DCD791D2

13 790 KČ

DCD778S2T

5 890 KČ

 5 590 KČ

DCD777S2T

13

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

DCL079 18V LED 
SVĚTLO SE STATIVEM
Světelný výkon 1000, 1800 a 3000 lm, 
otočná hlava svítilny, max. výška 
2,2 m, IP55, ve složeném stavu 
velikost 1 m, hmotnost 7,4 kg, 
více než 8 hodin provozu na 18V 
5,0 Ah akumulátor

Dodáváno bez akumulátoru 
a nabíječky

DCV584L VYSAVAČ 7,5 L
Pracuje se všemi akumulátory XR 14,4 V až 54 V, lze napájet i z běžné síťové zásuvky 
220 V, mokré a suché vysávání, průtok vzduchu 954 l/min., 4,8 kg

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCR019 XR RÁDIO
Analogový tuner FM/AM, napájení bateriemi XR 10,8 V, 14,4 V a 18 V nebo 220 V, 
AUX vstup 3,5 mm, paměť na 10 stanic, hmotnost 2,8 kg, bez nabíjecí funkce

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCL040 18V LED SVÍTILNA
LED dioda s výkonem 110 lm, životnost až 10 000 hod., otočná hlava o více než 90°, 
háček na zavěšení, hmotnost 0,6 kg
Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

KÓD POPIS CENA
PRO KOVOVÉ PROFILY MAX 0,88 MM

DWF4000250 25 mm × 3,5 mm / 1000 ks  553 Kč 

DWF4000350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks  629 Kč 

DWF4000450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks  661 Kč 

DWF4000550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks  768 Kč 

PRO DŘEVĚNÉ PROFILY

DWF4100350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks  553 Kč 

DWF4100450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks  661 Kč 

DWF4100550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks  768 Kč 

BITY PRO SÁDROKARTONÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY

DT7205 Dlouhý bit - Pr2 1 ks 66 Kč

DT7206 Dlouhý bit - Pr2 5 ks 254 Kč

PÁSKOVANÉ VRUTY A BITY 
PRO DCF620

DCF620D2K 18V SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK
Včetně podavače páskovaných vrutů DCF6201, akumulátor 2× 2,0 Ah, kroutící moment 5 – 30 Nm, 
otáčky 0 – 4 400 ot./min, uchycení šestihran, v kufru TSTAK II, hmotnost 1,88 kg

Až 2 250 vrutů na jedno nabití 2,0 Ah baterie

10 590 KČ

6 790 KČ 4 090 KČ

990 KČ 6 990 KČ



14

Kč 6 490
VYBERTE SI NABÍJEČKU S BATERIEMI

1

Kč 4 990
DCF880NT

3X NÁŘADÍ 
+ NABÍJEČKA 

S AKUMULÁTORY 
= PODVOZEK DWST1-71229

3

AKU P

Kč 8 690

Kč 8 690

Kč 11 890

Kč 14 290

Kč 16 290

* Není v kufru TSTAK, pouze v kartonové krabici. ** Není v kufru TSTAK, pouze v kartonové krabici a neobsahuje žádné plátky.

Kč 1

+ BONUS

DWST1-71196
+ BONUS

DWST1-71229

Kč 1

 
DCB

11
8X

2 

DC
B1

18
T2

  
  D

CB
11

5P
3 

 D
CB

11
5P

2 
 D

CB
11

5D
3 

DC
B1

15
D2

15

KAŽDÉ NÁŘADÍ JE ULOŽENO V KUFRU TSTAK

2

VYBERTE SI N
ÁŘADÍ

  Kč 5 990
DCD996NT

Kč 7 990
DCF899NT

Kč 5 490
DCF620NT

Kč 6 990
DCP580NT

 Kč 9 990
DCH273NT

 Kč 5 590
DCH133NT

Kč 6 590
DCS331NT

Kč 3 990
DCF887NT

 Kč 7 590
DCS367NT

Kč 8 990
DCS575NT

Kč 11 990
DCH323NT

Kč 11 990
DCH333NT

Kč 11 990
DCS520NT

Kč 11 990
DCH481N*

 Kč 6 990
DCS570NT

   Kč 5 590 
DCD991NT

Kč 4 590
DCD796NT

Kč 3 990
DCD791NT

5X NÁŘADÍ 
+ NABÍJEČKA S AKUMULÁTORY 
= VOZÍK DWST1-71196

U PLUS

Kč 6 590
DCS355NT

Kč 7 590
DCE580N*

Kč 11 990
DCN660NT

  Kč 5 490
DCD740NT

Kč 15 590
DCN692N*

  Kč 7 990
DCG414NT

Kč 6 590
DCS388N*

Kč 15 990
DCN890N*

                                                                                       

   Kč 7 590
DCM575N*

 Kč 4 590
DCG426N*

 Kč 6 590
DCM565N*

Kč 9 990
DCD460NT

Kč 12 190
DCN681N*

Kč 9 590
DCS576NT

 Kč 5 490
DCG405NT

Kč 11 990
DCS397N**



16

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25133K KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
Příkon 800 W, otáčky 0 – 1 500 ot./min, počet úderů 0 – 5 500 ú./min, energie úderu 2,6 J, 
max. otvor do dřeva / kovu / betonu 30 / 13 / 26 mm, hmotnost 2,6 kg, 
uchycení nástroje SDS-Plus

D25144KP KOMBINOVANÉ KLADIVO 28 MM
Příkon 900 W, otáčky 0 – 1 450 ot./min, počet úderů 0 – 5 350 ú./min, energie úderu 3,0 J, 
max. otvor do betonu 28 mm, hmotnost 3,1 kg, rychlovýměnné sklíčidlo, 
uchycení nástroje SDS-Plus

D25333K KOMBINOVANÉ KLADIVO 3O MM
Příkon 950 W, otáčky 0 – 1 150 ot./min, počet úderů 0 – 5 200 ú./min, energie úderu 3,5 J, 
max. otvor do betonu 30 mm, hmotnost 3,7 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

D25481K KOMBINOVANÉ KLADIVO 40 MM
Příkon 1 050 W, otáčky 540 ot./min, počet úderů 3150 ú./min, energie úderu 6,1 J, 
max. otvor do betonu 40 mm, hmotnost 5,9 kg, uchycení nástroje SDS-Max

D25604K KOMBINOVANÉ KLADIVO 45 MM
Příkon 1 250 W, otáčky 210 – 415 ot./min, počet úderů 1 430 – 2 840 ú./min, energie úderu 
2 – 8 J, max. otvor do betonu 45 mm, mechanická dvoustupňová spojka CTC, antivibrační 
rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

D25733K KOMBINOVANÉ KLADIVO 48 MM
Příkon 1 400 W, otáčky 137 – 275 ot./min, počet úderů 1 260 – 2 520 ú./min, en. úderu 11 J, 
max. otvor do betonu 48 mm, mechanická a elektronická spojka UTC, antivibrační rukojeť, 
uchycení nástroje SDS-Max

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

DT60330DT60302

 6 990 KČ4 590 KČ
N/N CENA

8 990 KČ 13 990 KČ

18 990 KČ 23 990 KČ

17

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCH274P2 18V SDS-PLUS KLADIVO 24 MM
2× Akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, otáčky 0 - 1 100 ot/min., 
počet úderů 0 - 4 600 ú./min, energie úderu 2,1 J, max. otvor do betonu 24 mm, 
hmotnost 3,1 kg

DCH283P2 18V KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
2× Akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, otáčky 0 - 980 ot/min., počet úderů 0 - 4 480 ú./min, 
energie úderu 2,8 J, max. otvor do betonu 26 mm, hmotnost 3,6 kg 

DCH283NT: Bez akumulátorů a nabíječky v kufru TSTAK

D25831K SEKACÍ KLADIVO
Příkon 1 250 W, počet úderů 1 430 – 2 840 ú./min, energie úderu 8 J, hmotnost 6,1 kg, 
vibrace pouze 8,3 m/s², uchycení nástroje SDS-Max

D25899K BOURACÍ KLADIVO
Příkon 1 500 W, počet úderů 2 040 ú./min, energie úderu 17,9 J, hmotnost 9,9 kg, 
uchycení sekáče SDS-Max

D25413K KOMBINOVANÉ KLADIVO 32 MM
Příkon 1000 W, otáčky 0 - 820 ot./min, počet úderů 0- 4700 ú./min, max. otvor do betonu 
32 mm, hmotnost 4,2 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

DCH133M1 18V KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
Akumulátor 1× 4,0 Ah, otáčky 0 – 1 550 ot./min, počet úderů 0 – 5 680 ú./min, 
energie úderu 2,6 J, max. otvor dřevo/kov/beton 30/13/26 mm, v kufru TSTAK

18 990 KČ15 990 KČ

8 490 KČ13 590 KČ

18 990 KČ16 990 KČ



18

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE4347 BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 125MM
Příkon 1 700 W, otáčky 10 500 ot./min, plynulý rozběh, elektronická spojka, 
ochrana proti přetížení, brzda, 2,3 kg

DWE4237 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1400 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,  
antivibrační boční rukojeť, spínač s aretací, plynulý rozběh

DWE4238 150MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 400 W, 9 000 ot./min, hmotnost 2,6 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací

DWE4217KT 125MM SET NA 
BROUŠENÍ BETONU
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot/min., hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační horní 
a boční rukojeť, posuvný spínač s aretací, kufr TSTAK II, diamantový kotouč DT3797, 
kryt DWE46150

5 990 KČ

4 290 KČ
N/N CENA

3 990 KČ

6 790 KČ

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU

DWE4157 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Průměr kotouče 125 mm,  příkon 900 W, posuvný spínač s aretací, 11 800 ot./min, 
hmotnost 2,05 kg 

DWE4207
125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Příkon 1010 W, otáčky 11 000 ot./min, 
hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, 
antivibrační boční rukojeť, posuvný 
spínač s aretací

DWE4217
125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, 
hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, 
antivibrační boční rukojeť, posuvný 
spínač s aretací

DWE4217

3 190 KČ

3 290 KČ

DWE42071 990 KČ

19

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3e na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné po ůmůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D24000S STOLNÍ ŘEZAČKA DLAŽBY
Mokré řezání dlažby, příkon 1400 W, kotouč 250 mm, 4 200 ot/min, max. řez při 90° 610 mm, 
max. řez při 45° 450 mm, hmotnost 32 kg

DCG405P2 18V ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
Akumulátor 2 x 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 7000 ot./min, elektronická brzda a spojka, 
plynulý rozběh, ochrana proti vnikání prachu, 1,75 kg

DWE494 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM
Příkon 2 200 W, beznapěťový spínač s aretací, otáčky 6 600 ot./min, hmotnost 5,2 kg

DWE4579 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM
Rychloupínací příruba pro výměnu kotoučů bez použití jiného nářadí, příkon 2 600 W, 
otáčky 6 500 ot./min, beznapěťový spínač s aretací, hmotnost 5,9 kg, 
ochrana proti přetížení, spojka s omezovačem momentu, odfuk nečistot

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená zárukaa se nevztahuje

ŘEZNÉ A BRUSNÉ DIAMANTOVÉ KOTOUČE

KÓD POPIS CENA 
ŘEZNÉ KOTOUČE 115 MM  

DT3701 Na suché řezání betonu a cihel 115 mm  199,00 Kč 

DT3703 Na suché řezání obkladů 115 mm  169,00 Kč 

DT3735 Na suché řezání obkladů 115 mm  249,00 Kč 

ŘEZNÉ KOTOUČE 125 MM

DT3711 Na suché řezání betonu a cihel 125 mm  229,00 Kč 

DT3713 Pro suché řezání obkladů 125 mm  199,00 Kč 

DT3736 Pro suché řezání obkladů 125 mm  299,00 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT43901 115 x 22.2 x 1.0 mm  29,00 Kč 

DT43905 115 x 22.2 x 1.6 mm  31,00 Kč 

DT43902 125 x 22.2 x 1.0 mm  31,00 Kč 

DT43904 125 x 22.2 x 1.2 mm  32,00 Kč 

DT43906 125 x 22.2 x 1.6 mm  35,00 Kč 

DT43907 150 x 22.2 x 1.6 mm  56,00 Kč 

DT43909 230 x 22.2 x 1.9 mm  99,00 Kč 

KOTOUČE PRO ŘEZÁNÍ OCELE 
A NEREZOVÉ OCELE  - PLOCHÉ

KÓD POPIS CENA 
ŘEZNÉ KOTOUČE 230 MM

DT3731 Na suché řezání betonu a cihel 230 mm  699,00 Kč 

DT3732 Turbo řezání betonu 230 mm  799,00 Kč 

BRUSNÉ KOTOUČE 125 MM

DT3795 125 mm jedna řada segmentů  999,00 Kč 

DT3796 125 mm dvě řady segmentů  1 890,00 Kč 

DT3797 125 mm TURBO  1 990,00 Kč 

DT43902 DT43909 DT3703 DT3711

6 190 KČ4 790 KČ

11 590 KČ
N/N CENA

26 990 KČ



20

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE576K 
KOTOUČOVÁ PILA
Profi lovaná základna pro použití s vodící lištou 
DEWALT, příkon 1 600 W, max. prořez 61 mm, 
max. prořez s lištou 57 mm, kotouč 190 × 30 mm, 
hmotnost 4,0 kg, kufr, dodáváno bez lišty

DWE560K 
KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 350 W, otáčky 5 500 ot./min, max. prořez 
65 mm, pilový kotouč 184 × 16 mm, hmotnost 3,7 kg, 
včetně kufru

DE7260 STOJAN PRO 
POKOSOVÉ PILY
Velká kolečka pro snadnou manipulaci a přepravu, 
pneumatická vzpěra pro snadné stavění, podpěry 
materiálu roztažitelné až na 2,4 m, dvě různé nastavení 
pracovní výšky, nosnost 135 kg, hmotnost 28 kg

DWE74911 STOJAN PRO 
STOLNÍ PILU DWE7492 
Sklápěcí nohy umožňují snadnou přepravu, velká 
kolečka pro snadnou manipulaci, lehká konstrukce, 
NELZE použít s pilou DWE7491

DWE305PK MEČOVÁ PILA
Příkon 1 100 ot./min, počet zdvihů naprázdno 
0 – 2 800 ot./min, délka zdvihu 29 mm, 
max. hloubka řezání do dřeva / oceli a trubek / 
PVC 280 / 100 / 130 mm, hmotnost 3,5 kg

DW331K / DW333K
PŘÍMOČARÁ PILA
Příkon 701 W, otáčky 0 – 3 100 ot./min, max. prořez
dřevo/kov/neželezné kovy 130/12/30 mm, 
hmotnost 2,8 kg

DW333K: Úchop „hříbek" 

DWE7492 STOLNÍ PILA
Příkon 2 000 W, otáčky naprázdno 3 800 ot./min, 
kapacita šikmých řezů -3° až 48°, max. kapacita řezu 
625/342 mm (vpravo/vlevo), max. prořez 825 mm, 
pilový kotouč 250 × 30 mm, hmotnost 26,6 kg

DCS334P2 18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 
otáčky 0 - 3 200 ot./min., max. kapacita řezu dřevo 
135 mm / kov 10 mm, led diody pro lepší viditelnost 
řezu, nové vylepšené uchycení pilového plátku

DW333K

POSITION

BLA
DE CLA

MP

vodící lišta 1,5 M prodávána samostatně
DWS5022

4 990 KČ 4 590 KČ

4 590 KČ

DWS5022

5 990 KČ

1 690 KČ

DWE576K

5 590 KČ
N/N CENA

5 990 KČ 12 990 KČ

ory a n bíjabíj čkečky Ví. Ví ice i fnfor ímací lnaleznette na ww dw.de ltwalt /.cz/33ení, akumuláto

Č

DWS773 POKOSOVÁ 
PILA 216 MM
Příkon 1 300 W, kapacita řezu 250 × 62 mm, 
pilový kotouč 216 × 30 mm, hmotnost 14 kg

9 490 KČ

28 990 KČ

21

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCMW564P2
2X 18V 
SEKAČKA NA 
TRÁVU
Napájení 2x 18V 
akumulátor 5,0 Ah, šířka 
záběru 48 cm, kapacita 
koše 55 l, 5 nastavení 
výšek sečení, mulčování

Poseká 600 m2 trávy na 
jedno nabití akumulátorů

DCMW564N: Dodáváno 
bez akumulátorů 
a nabíječky DCM565P1 / DCM565N 18V ŘETĚZOVÁ PILA

Akumulátor 1 x 5,0 Ah, délka lišty 300 mm, rychlost řetězu 7,68 m/s, výměna a vypnutí řezu 
bez použití jiného nářadí, provozní doba až 70 řezů hranolu 10 x 10 cm na jednu baterii, 
hmotnost 3,3 kg

DCM565N: Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCM563P1 / DCM563PB 18V NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Akumulátor 1 x 5,0 Ah, délka lišty 550 mm, rozteč zubů 19 mm, 
provozní doba až 75 minut stříhání na jednu baterii, hmotnost 3,4 kg
DCM563PB:  Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCM561P1 / DCM561PB 18V STRUNOVÁ SEKAČKA 
Akumulátor 1x 5,0 Ah, šířka záběru 33 cm,  otáčky struny 0 - 4600 - 6000 ot/min, 
hmotnost 4,1 kg
DCM561PB: Bez akumulátorů a nabíječky

KÓD POPIS CENA
DT20650 Náhradní struna 2 mm × 15,2 m  199 Kč 
DT20651 Náhradní struna 2 mm × 68,6 m  527 Kč 
DT20653 Nůž se třemi ostřími  510 Kč 
DT20654 Nůž se dvěmi ostřími  510 Kč 
DT20655 Nůž se čtyřmi ostřími  510 Kč 

DWS780 POKOSOVÁ PILA 305 MM
Příkon 1 675 W, max. kapacita řezu 303 × 110 mm, pilový kotouč 305 × 30 mm, 
světelný systém XPS, hmotnost 24,8 kg

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

DT20653

DT20650
DT20654

DT20655

29 990 KČ

DCM565N

9 990 KČ

6 590 KČ

DCM565P1

DCM563PB

7 990 KČ

4 690 KČ

DCM563P1

DCMW564N

19 990 KČ

13 990 KČ

DCMW564P2

DCM561PB

9 590 KČ

5 990 KČ

DCM561P1



22

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D26414 DIGITÁLNÍ OPALOVACÍ PISTOLE
Příkon 2 000W, 2 nastavení teplot 50 - 40 / 600 °C, 250/500 l/min, kuželový nástavec, 
plochý štěrbinový nástavec, nástavec k odstraňování laků, hmotnost 0,9 kg

DWE6411 VIBRAČNÍ BRUSKA
Příkon 230 W, 28 000 kmitů/min., rozkmit 1,6 mm, rozměr papíru 140 × 115 mm, 
uchycení na suchý zip nebo klipsnu, hmotnost 1,28 kg

D26500 HOBLÍK
Příkon 1 050 W, 1 350 ot./min, max. úběr 4 mm, nastavení úběru po 0,1 mm, hloubka 
falcování 25 mm, délka základny 320 mm, šířka základny 82 mm, hmotnost 4,0 kg

DW625EK VRCHNÍ FRÉZKA
Příkon 2 000 W, 8 000 – 20 000 ot./min, zdvih 80 mm, kleština 6 – 12,7 mm, 
max. průměr nástroje 50 mm, hmotnost 5,1 kg

DWST1-75676 KOVOVÉ PODSTAVCE 
1 pár, max. nosnost 900 kg (pár), skládací podstavce s madlem, rychlé a snadné otevření 
nohou, integrovaná V drážka pro snadné uchycení trubek, zářezy na uchycení střešních latí, 
výška 1,2 m, hmotnost 11,3 kg (pár)

DWE6423 EXCENTRICKÁ BRUSKA
Příkon 280 W, průměr 125 mm, otáčky 7 000 – 12 000 ot./min, 
počet kmitů 14 000 – 24 000 km/min, zdvih 2,4 mm, hmotnost 1,6 kg

2 990 KČ

2 990 KČ 13 590 KČ

7 590 KČ

1 990 KČ

2 990 KČ

23

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCN692P2 TESAŘSKÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 50 - 90 MM
2 x Akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,8 - 3,3 mm, délka hřebíku 50 - 90 mm, 
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 4,1 kg, až 600 nastřelení na jedno 
nabití baterie

Výkonná nastřelovací pistole je 
schopná nastřelit 57 mm hřebíky 
do betonu nebo 13 mm hřebíky 
do železa

DCN890P2 HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU
2 x Akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,6 - 3,7 mm, délka hřebíků 13 - 57 mm, 
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 2,9 kg 

DPN46RN VZDUCHOVÁ 
NASTŘELOVACÍ PISTOLE
Pohodlná a kompaktní střechařská pistole, hřebíky v cívce 19 - 45 mm, průměr 3,4 mm, 
spotřeba vzduchu na jedno nastřelení 4,49 l, hmotnost 2,32 kg

HŘEBÍKY 
DO DPN46RN

HŘEBÍKY DO DCN692

KÓD POPIS CENA
DNPT2863G12Z 2,8 x 63 mm, hladké galvanizované 2200 ks  1 650 Kč 

DNPT2863Z 2,8 x 63 mm, hladké 2200 ks  1 405 Kč 

DNPT28R50G12Z 2,8 x 50 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 675 Kč 

DNPT28R50HDZ 2,8 x 50 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 260 Kč 

DNPT28R50Z 2,8 x 50 mm, konvexní 2200 ks  1 530 Kč 

DNPT28R63G12Z 2,8 x 63 mm konvexní galvanizované 2200 ks  1 394 Kč 

DNPT28R63HDZ 2,8 x 63 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 608 Kč 

DNPT28R63SZ 2,8 x 63 mm, konvexní nerezové, 1100 ks  2 690 Kč 

DNPT28R63Z 2,8 x 63 mm, konvexní 2200 ks  3 497 Kč 

DNPT28R70G12Z 2,8 x 70 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 863 Kč 

DNPT28R75G12Z 28 x 75 mm konvexní galvanizované 2200 ks 1 629 Kč 

DNPT28R75Z 28 x 75 mm konvexní 2200 ks 1 863 Kč 

DNPT3190G12Z 31 x 90 mm hladké galvanizované 2200 ks 2 190 Kč 

DNPT3190Z 31 x 90 mm hladké 2200 ks  1 868 Kč 

DNPT31R75HDZ 31 x 75 mm konvexní žárově zinkované 1100 ks 2 268 Kč 

DNPT31R90G12Z 31 x 90 mm konvexní galvanizované 2200 ks 2 290 Kč 

DNPT31R90Z 31 x 90 mm konvexní 2200 ks  2 362 Kč 

HŘEBÍKY DO DCN890

KÓD POPIS CENA
STD HŘEBÍKY DO STANDARDNÍHO BETONU

DCN8901015 15 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč 

DCN8901020 20 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč 

DCN8901025 25 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč

DCN8901030 30 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč

DCN8901035 35 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč

DCN8901040 40 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 390 Kč 

DCN8901045 45 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 765 Kč

DCN8901050 50 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 765 Kč

DCN8901055 55 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 806 Kč

DCN8901057 57 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 806 Kč

HD HŘEBÍKY VYSOCE ODOLNÉ STŘIHU

DCN8902015 15 x 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 758 Kč 

DCN8902020 20 x 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 863 Kč 

DCN8902025 25 x 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 967 Kč 

XD HŘEBÍKY DO TVRDÉHO BETONU A OCELI

DCN8903013 13 x 3, 10 hřebíků na pásce, 1000 ks v balení 1 967 Kč 

DCN8903017 17 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 071 Kč 

DCN8903022 22 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 175 Kč 

DCN8903027 27 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 383 Kč 

DCN8903032 32 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 591 Kč 

DCN8903038 38 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 903 Kč 

DCN8903043 43 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 758 Kč 

DCN8903048 48 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 758 Kč 

DCN8903053 53 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 863 Kč 

DCN8903057 57 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 967 Kč 

KÓD POPIS CENA
DNR3119GZ 3,05 x 19 mm, hladké, galvanizované, 7 200 ks 2 030 Kč

DNR3119HDZ 3,05 x 19 mm, hladké, zinkované, 1 200 ks 459 Kč

DNR3122GZ 3,05 x 22 mm, hladké, galvanizované, 7 200 ks 2 030 Kč

DNR3122HDZ 3,05 x 22 mm, hladké, zinkované, 1 200 ks 469 Kč

DNR3132GZ 3,05 x 32 mm, hladké, galvanizované, 7 200 ks 2 438 Kč

DNR3132HDZ 3,05 x 32 mm, hladké, zinkované, 1 200 ks 515 Kč

DNR3138HDZ 3,05 x 38 mm, hladké, zinkované, 1 200 ks 816 Kč

DNR3145HDZ 3,05 x 45 mm, hladké, zinkované, 1 200 ks 816 Kč

DNR3122HDZ

24 990 KČ 25 990 KČ

5 990 KČ



24

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DW03050 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 50 M
Dosah 50 m, přesnost +/- 1,5 mm/m, další funkce 
a vlastnosti - měří plochu, objem, Pythagorovu větu, 
průběžné měření, IP65, Bluetooth propojení s DEWALT 
aplikací Tool Connect, hmotnost 0,15 kg

DW0811 360° ČÁROVÝ 
A KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost+/- 0,4 mm/m, dosah 30 m s detektorem, 
automatické srovnání +/- 4°, IP 54, hmotnost 0,65 kg

DW033 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 30 M
Dosah 30 m, přesnost +/- 3 mm/10 m, jednoduché 
ovládí pouze jedním tlačítkem, měří pouze vzdálenosti, 
černý display s bílými čísly, hmotnost 0,12 kg

DW089K MULTI 
LINE LASER
Přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání 
+/- 4°, dosah do 15 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, IP54

DW088CG ZELENÝ 
KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost +/- 0,3 mm/m, automatické srovnání 
+/- 4°, dosah do 20 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, IP54

DCE089D1G 10,8V ZELENÝ 
LASER 3× 360°
Přesnost +/- 0, 3 mm/m, dosah do 30 m (do 60 m 
s detektorem), IP65, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, napájeno akumulátorem DEWALT 10,8 V 2,0 Ah, 
dodáváno s akumulátorem 2,0 Ah a nabíječkou

DE0735
STATIV 5/8" 
Hliníkový stativ 5/8", 
nastavitelná výška 
1,15 až 3,0 m

DE0892 / DE0892G 
LASEROVÝ PŘIJÍMAČ
DE0892: Použitelný se všemi ČERVENÝMI čárovými 
lasery DEWALT

DE0892G: Použitelný se všemi ZELENÝMI čárovými 
lasery DEWALT

Pracovní dosah až 50 m, akustický signál, magnety pro 
přichycení, podsvícený LCD display

DCK374D1R 18 V SADA 
ROTAČNÍHO LASERU
ČERVENÝ rotační laser DCE074 napájený 18V XR 
2,0 Ah akumulátorem DEWALT, horní olovnice, 
přesnost +/- 3 mm/30 m, samonivelace, dosah 450 m 
s detektorem, rotaci hlavy lze nastavit na 150, 300, 
600 a 1200 ot./min, možnost sklonu až do 10°, IP54, 
odolá pádu z výšky dvou metrů na beton, dodáváno 
navíc se stativem, měřící latí a úhlovým adaptérem.

16 990 KČ

 1 690 KČ 3 790 KČ

6 490 KČ 10 090 KČ

7 990 KČ

30 990 KČ
2 590 KČ

DE0892G

N/N CENA

2 590 KČ

DE0892 DE0735

4 490 KČ

25

360 KČ 103 KČ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT7944
31DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71517T
PRAVOÚHLÝ NÁSTAVEC

DT7969
32DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70621
FLEXIBILNÍ MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT71516
24DÍLNÁ SADA BITŮ A HLAVIC

DT70518T
SADA BITŮ S 20° DRŽÁKEM

DT71703 / DT70705
45DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70600T / DT70730T
26DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71570
14DÍLNÁ SADA BITŮ A DRŽÁKŮ

DT71521 / DT71522
25 KS PZ2 BITŮ / 25 KS PH2 BITŮ

DT70555T / DT70556T
25 KS PH2 BITŮ / 25 KS PZ2 BITŮ

DT70563T
MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT9000
2 KS SEKÁČŮ 
SDS-MAX

délka 400 mm

DT9679
15DÍLNÁ 
SADA 
SEKÁČŮ 
A VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

DT60330
3 KS 
SEKÁČŮ 
SDS-PLUS

délka 250 mm

DT60300
8 KS VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

2 × 6, 7, 8, 10 mm 
x 160 mm

DT60302
6 KS VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

2 × 6, 8, 10 mm 
x 160 mm

DT60301
5 KS VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

5, 6 x 110 mm, 
6, 8, 10 × 
160 mm

DT3506
115MM KOTUČE 
DO ÚHLOVÝCH 
BRUSEK

10 ks řezných 
kotoučů 
115 × 1,2 mm 
v praktické kovové 
krabičce

DT3507
125MM KOTUČE 
DO ÚHLOVÝCH 

10 ks řezných 
kotoučů 
125 × 1,2 mm 
v praktické kovové 
krabičce

409 KČ 449 KČ 729 KČ 535 KČ

874 KČ 990 KČ 399 KČ 874 KČ

299 KČ 355 KČ 420 KČ 269 KČ

527 KČ 1 419 KČ 634 KČ 289 KČ

328 KČ 395 KČ



26

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT71580M / 
DT70706M
26DÍLNÁ 
SADA VRTÁKŮ 
A BITŮ, VČETNĚ 
TERMOHRNKU 
DEWALT

DT71569
100DÍLNÁ SADA
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Lze vložit do šuplíku kufru 
TSTAK III - DWST1-70705

DT2446 
8DÍLNÁ SADA 
ODLAMOVACÍCH 
PLÁTKŮ NA KOV

DT2290
DO DŘEVA

DT2292
DO KOVU

DT2294
DŘEVO A KOV

DT2290

NOVINKA

DT4535
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT9700
4DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS-PLUS

DT6952
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO ZDIVA

DT7926
29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU EXTREME 2

DT5911
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-R

DT5921
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-G

DT7612
SADA VRTÁKŮ A ZÁHLUBNÍKŮ

DT4956
6DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU HSS-E COBALT

DT4957
29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU HSS-E COBALT

DT7005
SKLÍČIDLO S KLIČKOU A ADAPTÉREM DS-PLUS

DT7500
MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT5912
13DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-R

NNOOVIVINN

126 KČ 158 KČ 250 KČ 602 KČ

200 KČ 3 111 KČ 444 KČ 850 KČ

525 KČ 3 995 KČ 83 KČ

1 706 KČ865 KČ

379 KČ931 KČ

526 KČ

27

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VRTÁKY SDS-PLUS EXTREME 2

KÓD POPIS CENA
DT9514 6,0 × 50 × 110  91 Kč 

DT9515 6,0 × 100 × 160 108 Kč 

DT9516 6,0 × 150 × 210 139 Kč 

DT9517 6,0 × 200 × 260 192 Kč 

DT9621 6 × 250 × 310 266 Kč 

DT9518 6,0 × 400 × 460 461 Kč 

DT9528 8,0 × 50 × 110 119 Kč 

DT9529 8,0 × 100 × 160 123 Kč 

DT9530 8,0 × 150 × 210 146 Kč 

DT9531 8,0 × 200 × 260 202 Kč 

DT9532 8,0 × 250 × 310 288 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9533 8,0 × 350 × 410  378 Kč 

DT9534 8,0 × 400 × 460  426 Kč 

DT9535 8,0 × 540 × 600  641 Kč 

DT9539 10 × 50 × 110  124 Kč 

DT9540 10 × 100 × 160  139 Kč 

DT9541 10 × 150 × 210 172 Kč 

DT9542 10 × 200 × 260 213 Kč 

DT9543 10 × 250 × 310  276 Kč 

DT9544 10 × 300 × 350  361 Kč 

DT9545 10 × 400 × 460  448 Kč 

DT9546 10 × 550 × 600  641 Kč 

VRTÁKY DO DŘEVA HADOVITÉ

KÓD POPIS CENA
DT4600 6 × 200  122 Kč 

DT4602 8 × 200  132 Kč 

DT4604 10 × 200  141 Kč 

DT4606 12 × 200  159 Kč 

DT4608 14 × 200  182 Kč 

DT4610 16 × 200  204 Kč 

DT4612 18 × 200  230 Kč 

DT4614 20 × 200  252 Kč 

DT4615 22 × 200  269 Kč 

DT4632 8 × 380  151 Kč 

DT4634 10 × 380  171 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT4636 12 × 380  189 Kč 

DT4638 14 × 380  220 Kč 

DT4640 16 × 380  247 Kč 

DT4642 18 × 380  26 6Kč 

DT4644 20 × 380  302 Kč 

DT4645 22 × 380  33 7Kč 

DT4646 24 × 380  415 Kč 

DT4648 26 × 380  461 Kč 

DT4649 28 × 380  526 Kč 

DT4650 30 × 380  594 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT4575 25  415 Kč 
DT4576 28  441 Kč 
DT4577 32  511 Kč 
DT4578 35  608 Kč 
DT4579 38  641 Kč 
DT4580 41  705 Kč 
DT4581 45  736 Kč 
DT4582 51  745 Kč 
DT4583 54  765 Kč 
DT4585 65  999 Kč 
DT4586 68  1 030 Kč 
DT4587 74  1 158 Kč 
DT4588 76  1 250 Kč 
DT4589 92  1 454 Kč 
DT4590 117  1 683 Kč 
DT4592 Prodlužovací kus 140 mm  432 Kč 

VRTÁKY DO DŘEVA 
SAMOPOSUVNÉ

KÓD POPIS CENA
DT9547 10 × 950 × 1000 1 634 Kč 

DT9552 12 × 100 × 160  199 Kč 

DT9553 12 × 150 × 200 202 Kč 

DT9554 12 × 200 × 260  245 Kč 

DT9555 12 × 250 × 300  317 Kč 

DT9556 12 × 300 × 350  410 Kč 

DT9557 12 × 400 × 460  470 Kč 

DT9558 12 × 550 × 600  672 Kč 

DT9559 12 × 950 × 1000  1 565 Kč 

DT9566 14 × 100 × 160  262 Kč 

DT9567 14 × 150 × 200  276 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9568 14 × 200 × 260  349 Kč 

DT9569 14 × 250 × 300 310 Kč 

DT9570 14 × 400 × 450  558 Kč 

DT9571 14 × 550 × 600  696 Kč 

DT9572 14 × 950 × 1000  1 674 Kč 

DT9579 16 × 150 × 200  334 Kč 

DT9580 16 × 200 × 260  431 Kč 

DT9581 16 × 250 × 300 390 Kč 

DT9582 16 × 400 × 450 641 Kč 

Naváděcí vrták se závitem, 
agresivní a přesné řezné hrany, 
3 rovné upínací plochy zabraňují 
protočení vrtáku

VRTÁKY SDS-MAX XLR ČTYŘBŘITÉ

KÓD POPIS CENA
DT60800 12 x 340 x 200 690 Kč 

DT60801 12 x 540 x 400 890 Kč

DT60805 14 x 340 x 200 650 Kč

DT60806 14 x 540 x 400 890 Kč

DT60809 16 x 340 x 200 1 250 Kč

DT60810 16 x 540 x 400 1 450 Kč

DT60811 18 x 340 x 200 1 390 Kč

DT60812 18 x 540 x 400 1 550 Kč

DT60813 19 x 340 x 200 1 390 Kč

DT60814 19 x 540 x 400 1 790 Kč

DT60815 19 x 670 x 550 1 990 Kč

DT60816 20 x 340 x 200 1 290 Kč

DT60817 20 x 540 x 400 1 450 Kč

DT60818 20 x 920 x 800  1 990 Kč 

DT60819 22 x 340 x 200 1 590 Kč

DT60820 22 x 540 x 400 1 750 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60821 22 x 920 x 800 2 450 Kč

DT60822 24 x 340 x 200 1 790 Kč

DT60823 24 x 540 x 400 1 990 Kč

DT60824 25 x 340 x 200 1 750 Kč

DT60825 25 x 540 x 400  1 890 Kč 

DT60826 25 x 920 x 800 2 690 Kč

DT60827 26 x 340 x 200 1 850 Kč

DT60828 26 x 540 x 400 2 250 Kč

DT60829 28 x 380 x 250  2 250 Kč

DT60830 28 x 570 x 450 2 490 Kč

DT60831 28 x 670 x 550 2 850 Kč  

DT60832 30 x 380 x 250 2 390 Kč

DT60833 30 x 570 x 450 2 790 Kč

DT60834 32 x 380 x 250 2 990 Kč

DT60835 32 x 570 x 450  2 890 Kč 

DT60836 32 x 920 x 800 3 990 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60837 35 x 380 x 250 3 190 Kč

DT60838 35 x 570 x 450 3 590 Kč 

DT60839 35 x 670 x 550 3 990 Kč

DT60840 36 x 570 x 450 3 790 Kč

DT60842 38 x 570 x 450 4 890 Kč

DT60844 40 x 380 x 250 4 190 Kč

DT60845 40 x 570 x 450 4 890 Kč

DT60846 40 x 920 x 800 5 990 Kč

DT60847 42 x 570 x 450 4 990 Kč

DT9448 45 x 570 x 450 5 190 Kč

DT9449 50 x 570 x 450 5 590 Kč

DT9450 52 x 570 x 450 5 690 Kč

VRTÁKY EXTREME® 
DO ZDIVA

KÓD POPIS CENA
DT6671 4 × 75 65 Kč

DT6672 5 × 85  65 Kč 

DT6673 5 × 150  72 Kč 

DT6675 6 × 100  72 Kč 

DT6676 6 × 150  86 Kč 

DT6677 6 × 200  99 Kč 

DT6682 8 × 120  90 Kč 

DT6683 8 × 200  104 Kč 

DT6685 10 × 120  115 Kč 

DT6686 10 × 200  126 Kč 

DT6687 12 × 150  137 Kč 

DT6688 12 × 200  167 Kč 

DT6690 14 × 150  203 Kč 

DT6691 14 × 200  234 Kč 

DT6693 16 × 200  295 Kč 



MY

M
P9

76
59

-C
Z

NÁŠ NEJVĚTŠÍ  
A NEJRYCHLEJI SE 
ROZVÍJEJÍCÍ SYSTÉM

Bud’te první, kdo získá informace o novinkách a akčních nabídkách 
společnosti DeWALT. Zaregistrujte se na stránkách MyDeWALT, 
abychom vám mohli poslat aktuální nabídku našich produktů emailem. 
Jednoduše navštivte stránky www.DeWALT.cz/MyDeWALT.

▲ ÚDAJe TÝKAJÍCÍ Se HLUČNOSTI A VIBRACÍ NALeZNeTe NA ADReSe WWW.DeWALT.CO.UK/SAFeTy

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.
Türkova 5b, 149 00 Praha 4
Tel.: 261 009 777 Email: obchod@sbdinc.com

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí a 
příslušenství DeWALT je používana jako obcbodní značka. Společnost DeWALT 
si vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny nabídky bez předchozího 
upozornění. Nabídky jsou k dispozici do vyprodání skladových zásob.  
Za tiskové chyby neručíme. Všechny obrázky jsou pouze ilustrační a oproti 
skutečnosti se mohou lišit. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Váš Prodejce DeWALT:

ZAREGISTRUJTE SE NA




